新建函〔2020〕35号
新平县住房和城乡建设局

关于对新平彝族傣族自治县第十七届人民代表大会第五次会议第127号建议答复的函

杨贵勇代表：

您提出的《关于给予漠沙集镇路面修复资金的建议》，已交我们研究办理，现答复如下：

由于集镇建设快速发展，面积不断扩大，财政对公共设施的投入不足，集镇维护费不断调减，导致集镇孟竜路、攀枝花路、富民路及文化路维护资金不足，需修复1678㎡，投资估算为30.2万元，情况是属实的。但由于财政困难，2018以来县财政对县城和各乡镇的城市维护费都调减了20%，都存在管理和维护困难，在全县已成为共性，就目前的财政状况，无法给予解决。恳请你谅解和支持。

新平县住房和城乡建设局

2020年9月14日

（联系人及电话：白杰   7023556）

抄送：县政府办公室，县人大选联工委。

新平县住房和城乡建设局                     2020年9月15日印发
- 2 -